
Zarządzenie Nr   230   /2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Stypendialnej. 

 

 Na podstawie § 13 Zasad udzielania stypendiów Burmistrza Pyrzyc dla uczniów - 

stanowiących załącznik do uchwały nr XXX/241/04 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 grudnia 

2004 r. w sprawie zasad udzielania Stypendium Burmistrza Pyrzyc dla uczniów zmienionej 

uchwałą Nr XI/80/07 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany 

zasad udzielania Stypendium Burmistrza Pyrzyc dla uczniów i uchwałą Nr IV/21/11 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany zasad udzielania stypendium 

Burmistrza Pyrzyc dla uczniów zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 106/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 6 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Stypendialnej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 89/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Stypendialnej.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Pyrzyc oraz Kierownikowi Wydziału 

Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

          Burmistrz Pyrzyc 

                            Jerzy Marek  Olech 


